
Ｅ１ 東名高速道路
港北ＰＡ（上り）からのお知らせ

※1 ぷらっとパーク閉鎖期間 ２０２２年１月１１日～２０２２年３月上旬
※2 ２０２１年１２月２５日～２０２２年１月１０日は工事休止期間とし、閉鎖している駐車マスは開放します。

日頃からＳＡ・ＰＡをご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、港北ＰＡ（上り）は、歩道部工事のため、以下の

とおり一部駐車マスやぷらっとパークを閉鎖いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたします

が、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター（通話料無料・年中無休・24時間対応） 0120-922-229

※フリーダイヤルをご利用になれない場合は 052-223-0333（通話料有料）

第２期工事
一部駐車マス・
ぷらっとパーク閉鎖※1

２０２１年１１月上旬
～２０２２年３月上旬※2

ハイウェイショップ棟は通常営業しております。

第１期工事
一部駐車マス閉鎖
２０２１年９月６日（月）

～２０２１年１０月下旬
ハイウェイショップ棟は通常営業しております。
ぷらっとパークはご利用いただけます。


